[image: Descrição: brasão]ESTADO DE GOIÁS
 (
1
)PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO N.º 082/ 16 – DR, DE 10 DE NOVEMBRO DE 2016.
Concede Título de Cidadão Formosense ao Sr. ANTONIO VALDER TEIXEIRA JUNIORe da outras providencias.

Autoria: DIVINO RAMOS

 A CÂMARA MUNICIPAL DE FORMOSA: Faço saber que a Câmara Municipal decreta e eu sanciono o seguinte Decreto Legislativo.

Art. 1ºConcede Título de Cidadão Formosense ao Senhor ANTONIO VALDER TEIXEIRA JUNIOR, pelos inestimáveis e relevantes serviços prestados à comunidade formosense.

 Art. 2º Uma via do presente Decreto Legislativo, devidamente autenticado, será o documento a ser entregue aohomenageado, em Sessão Solene da Câmara Municipal, inclusive o respectivo Diploma.

Art. 3ºEste Decreto Legislativo entrará em vigor na data de sua publicação.

Sala das Sessões da Câmara Municipal de Formosa, 10 de novembro de 2016.

________________________________
DIVINO RAMOS DA SILVA
Vereador

BIOGRAFIA
AntonioValderTeixeira Junior nasceu em Brasília - DF, em 05 de ferreiro de 1994. Filho de AntonioValder Teixeira e Claudia de Almeida Soares. Solteiro. Cursou Psicologia nas Faculdades IESGO Formosa-GO.

Antonionasceu em Brasília e sempre residiu em Formosa é psicólogo com atendimento na clinica Gente Linda.

Antonio é Vicentino desde 2012 e também faz parte do grupo Mananhim, é confrade da Conferência Nossa Imaculada Conceição, que com muito carinho ele ajuda até os dias de hoje. Apoia também as famílias carentes a se reestruturarem, proporcionando a elas dias melhores em suas vidas.
[bookmark: _GoBack]Antonio tem sido um grande cidadão formosense, contribuindo em muito para nosso Município.

Praça Rui Barbosa 70 – Centro – Fone (61) 3631-1772 – CEP: 73.801-220 – Formosa-GO
www.camaraformosa.go.gov.br
image1.jpeg
FORMOSA-GO
| _BACIA DO SAO FRANCIS

10 FRANCISCO |